河北省村镇经济发展促进会文件
冀村促会[2010]6号
——————————————————————
关于表彰2009年度“河北省三农明星企业”的通知
各有关企业：
为落实2010年中央一号文件和中共河北省委一号文件精神，充分展示2009年度河北省各类企业参与社会主义新农村建设取得的新成就，宣传和推广企业2009度参与社会主义新农村建设的新经验，鼓励和引导企业为社会主义新农村建设作出新贡献，加快河北省统筹城乡发展和新农村建设的进程，河北省村镇经济发展促进会推选2009年度“河北省三农明星企业”，并在今年8月26日召开的河北省第四届村官论坛上，对入选的明星企业进行表彰。届时将邀请国家部委和省市有关领导为入选企业颁奖授牌，入选企业名单及先进事迹，还将在《河北经济日报》、《河北新农村建设》和河北经济网、河北村镇在线网站上公布。
现将相关事宜通知如下：

一、参选范围及条件

本次活动将在本会“热心三农事业、积极支持参与新农村建设”的企业会员中，推举出 “诚实守信，依法纳税，热心公益，奉献社会”的三农明星企业。
1、热爱祖国，拥护党的路线方针政策；

2、诚实守信，依法纳税，热心公益，文明经营，奉献社会；

3、积极支持参与社会主义新农村建设，并取得了较好的经济效益和社会效益；

4、无假冒伪劣等违法违纪的行为和现象；

5、县级以上龙头企业或县（市）知名三农企业。
二、推荐办法和要求
1、本次推荐活动采取主管部门推荐或个人（集体）自荐的方式进行。

2、本着公平、公正、公开的原则，本次活动由省工业经济联合会、省村镇经济发展促进会邀请省直有关部门、专家进行审核、考察确认后产生。

3、本次活动需报送企业1000字以上的先进事迹材料、图片和企业法人简历及2张2寸免冠照片；本次活动不向企业收取报名费、评审费，只收成本费、公示费，请于8月10日前，将上述材料报送至本会办公室。
三、联系方式
地  址：石家庄市合作路312号付1号  邮 编：050051

联系人：崔庚申
    电  话： 0311—87283590  87283591（传真）

E－mail：hebcch@163.com
二0一0年五月十二日

主题词：表彰   三农   明星企业   通知
—————————————————————————

抄报：省委农工部，省中小企业局，省工经联，省工商联，省政府农业产业化办公室
抄送：各有关市县农工委（部），各副会长、理事单位
—————————————————————————

河北省村镇经济发展促进会              2010年5月12印
—————————————————————————

（共印100份）

河北省三农明星企业申报表

                                         NO:
	企业名称

	邮 编

	法人代表

	性别

	民族

	政治
面貌

	电  话

	传真

	手 机

	址地

	企业简介、先进事迹及所获荣誉

	主管部门推荐意见
	（盖章）
 2010年   月   日

注：1、本人照片随此表一并反馈

2、企业简介、先进事迹及所获荣誉可增加附件
联系电话：0311-87283590    传 真：0311－87283591

PAGE
3